お得意様 各位

令和 4 年 11 月 30 日

岡山県小田郡矢掛町中 170
株式会社三好組

資材価格改定のお願い

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に対し格別な

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご承知のように最近の石炭や液化天然ガスなどの輸入価格上昇に伴い電気料金の

値上げ、人手不足による人件費の上昇は、製品原価を大きく押し上げる原因となっており

ます。弊社におきましても燃料費や修繕費用等に大きな影響を受け、経営環境を取り巻く

情勢は益々厳しくなっております。
 弊社では、組織の改革や生産体制の見直し、及び業務の効率化を講じていましたが、高

騰する情勢に対応しきれない状況にあります。
 つきましては、この度コスト増加分の一部を販売価格へ反映せざるを得ないと判断し、

甚だ遺憾ではございますが、価格改定に踏み切らせていただきたく伏してお願い申し上げ

ます。
 なお、弊社と致しましても経営の合理化に取り組んでまいりますので、諸般の事情をご

賢察の上ご了承賜りたくお願い申し上げます。

敬具
記

改定価格
品目（再生砂 工場渡し単価） 単位/円

  車種 再生砂
10ｔ 15,000
8ｔ 12,000
4ｔ 8,500
3ｔ 6,500
2ｔ 5,000

軽四 3,500
上記金額には消費税は含まれていません。
配達の場合別途見積となります。
改定時期  令和 5 年 1 月 1 日から

お得意様 各位
令和 4 年 11 月 30 日

岡山県小田郡矢掛町中 170
株式会社アースクリエイト

資材価格改定のお願い

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に対し格別な

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご承知のように最近の石炭や液化天然ガスなどの輸入価格上昇に伴い電気料金の

値上げ、人手不足による人件費の上昇は、製品原価を大きく押し上げる原因となっており

ます。弊社におきましても燃料費や修繕費用等に大きな影響を受け、経営環境を取り巻く

情勢は益々厳しくなっております。
 弊社では、組織の改革や生産体制の見直し、及び業務の効率化を講じていましたが、高

騰する情勢に対応しきれない状況にあります。
 つきましては、この度コスト増加分の一部を販売価格へ反映せざるを得ないと判断し、

甚だ遺憾ではございますが、価格改定に踏み切らせていただきたく伏してお願い申し上げ

ます。
 なお、弊社と致しましても経営の合理化に取り組んでまいりますので、諸般の事情をご

賢察の上ご了承賜りたくお願い申し上げます。

敬具
記

改定価格
品目（山砂 工場渡し単価）   単位/円

  車種 山砂
10ｔ 19,000
8ｔ 15,000
4ｔ 11,000
3ｔ 9,500
2ｔ 8,000

軽四 6,000
上記金額には消費税は含まれていません。
なお、配達の場合別途見積となります。
改定時期  令和 5 年 1 月 1 日から